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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Wirzmittel (GT 4496) odpZ 5 kg EI

Universal-Wirzmischung

Hiigli Nahrungsmittel GmbH

Gafa Eigenmarke
4000345949770
20002585

194 mm

227 mm

227 mm

5 kg

5,2 kg

5 kg

Zutaten: jodiertes Salz, Stdrke, Maltodextrin,
Aroma (enthdlt WEIZEN), Wirze, Trennmittel (Sil

Hefeextrakt, Gewlirz

100 g

ca. 705 kJ
ca. 168 kcal
ca. 5,1 g
ca. 2,7 g
ca. 25,2 g
ca. 1,9 g
ca. 3,4 g

ca. 58,67 g

240

Als Pulver frei dosierbar. Degustationsansatz:

auflésen, kurz umrihren.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

SELLERIE Palmfett, natiirliches

iciumdioxid), Zwiebeln,

enthdlt
enthdlt

16g in 1 Liter kochendem Wasser



